
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt PPP dostupné 
bydlení v České republice  
Capacity building in public-private 

partnerships in the provision of affordable 

housing in the Czech Republic 

(REFORM/SC2022/123) 

Výstup 6  

27. září 2024 

  



 

  

 

Tento dokument byl vypracován s finanční podporou Evropské unie. Výhradní odpovědnost za jeho 
obsah nese autor (autoři). Názory v něm vyjádřené nelze v žádném případě považovat za oficiální 
stanovisko Evropské unie. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím nástroje technické pomoci spravovaného 
Generálním ředitelstvím Evropské komise pro podporu strukturálních reforem. 

Tento dokument byl dodán v září 2024 na základě smlouvy Evropské komise č. REFORM/SC2022/123, 
která provádí rámcovou smlouvu č. REFORM/2021/OP/0006 LOT 1. Byl dodán v rámci projektu „Projekt 
PPP dostupné bydlení v České republice“. 

 

 



 

 

 

ZÁPIS 

Předběžné tržní konzultace 
 

(NÁZEV AKCE) 

 

Identifikace zadavatele  

(NÁZEV) 

(SÍDLO) 

(IČO) 

(ZÁSTUPCE) 

(KONTAKTNÍ ÚDAJE) 

(ALTERNATIVNĚ INFORMACE O ZASTOUPENÍ ZADAVATELE) 

 

Před zahájením zadávacího řízení, jehož předmětem bude výběr nejvhodnějšího dodavatele pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku, zadavatel vedl ve smyslu ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, předběžné tržní konzultace s cílem získat relevantní a 
objektivní informace o aktuální situaci na trhu stavebních prací, aby mohl vhodně nastavit zadávací 
řízení a připravit zadávací podmínky veřejné zakázky, a současně i informovat dodavatele o svých 
záměrech a požadavcích. 

Z proběhlých předběžných tržních konzultací ve formě osobního jednání s dodavateli pořídil zadavatel 
tento zápis.  

 

Informace o proběhlých konzultacích 

(INFORMACE O ROZESLÁNÍ POZVÁNEK ČI JINÉ PODOBĚ ZAHÁJENÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
TRŽNÍCH KONZULTACÍ) 

Předběžné tržní konzultace proběhly (TERMÍN). 

Jednání se zúčastnili následující zástupci dodavatelů: 

Dodavatel IČO Jméno Příjmení 
    
    
    

 

(INFORMACE O PŘÍPADNÉM POŘÍZENÍ VIDEO ČI AUDIO ZÁZNAMU) 

 

 



 

 

Průběh jednání 

(POPIS ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ – ZAHÁJENÍ ATD., PRŮBĚH SAMOTNÝCH KONZULTACÍ, KDO 
SE NA CO ZEPTAL, JAKÁ BYLA REAKCE ATD., NEMUSÍ BÝT DOSLOVNÉ, POSTAČÍ POKUD 
BUDE ZACHYCEN SMYSL) 

 

Závěry z jednání 

(POPIS VÝSLEDKŮ RELEVANTNÍCH PRO ZADAVATELE A DALŠÍ KROKY ZADAVATELE – 
TYPICKY, ZDA BUDE DALŠÍ KOLO JEDNÁNÍ, ZDA DOSTATNOU ÚČASTNÍCI DALŠÍ 
INFORMACE A/NBEBO OTÁZKY ATD.) 

 

V (OBEC) dne (DEN. MĚSÍC. ROK) 

(PODPIS) 

 


